令 和 ４ 年 １ ２ 月 ２ 日

 町民の皆様へ

    厚 沢 部 町 教 育 委 員 会

厚 沢 部 町 校 長 会

厚 沢 部 町 教 頭 会

厚沢部町における学校教育の現状説明会について（ご案内）

日頃より、厚沢部町の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、厚沢部町における学校教育の現状を知っていただいた上で、この町

に学ぶ児童生徒のより良い未来に向けた教育環境について、町民の皆様からご意見を

賜りたく、現状説明会を企画しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の再拡大

により対面形式での実施は健康安全上難しいと判断し、下記の通り YouTube（限定

配信）による動画配信といたしました。

何とぞご理解をいただき、ご視聴の上、アンケートの回答についてご協力をお願い

申し上げます。

記

○動画公開期間及びアンケート回答受付期間について

令和４年１２月２日（金）から令和４年１２月１８日（日）まで

１  厚沢部町学校教育について       ４  鶉小学校について

２  厚沢部中学校について         ５  館小学校について

３  厚沢部小学校について         ６  アンケートについて

問い合わせ先

教育委員会事務局（安達・荒木）

       電話  ６４－３３１８

各戸配布